INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

                                          Fone (86) 3215-4101 E-mail: inglês..ead.ufpi@hotmail.com

www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO

EDITAL 22/2018 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

             O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD, no uso de

suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado da análise do currículo

do Edital em epígrafe, na forma que se segue:

CPF CANDIDATO DISCIPLINAS NOTA

032.356.743-65
AYRA RAQUEL LEAL

OLIVEIRA
Introdução à Linguística 74,0

755.065.803-04
CARLA VALÉRIA SILVA

LIMA DE MELO
Latim I 66,0

755.065.803-04
CARLA VALÉRIA SILVA

LIMA DE MELO
Latim II 66,0

440.129.183-20
CRISTIANE FEITOSA

PINHEIRO

Introdução a Teoria

Geral da Literatura
118,0

440.129.183-20
CRISTIANE FEITOSA

PINHEIRO

Introdução à

Metodologia do

Trabalho Científico em

Estudos da Linguagem

138,0

814.409.443-34
DJANE OLIVEIRA DE

BRITO
Introdução à EAD 58,0

814.409.443-34
DJANE OLIVEIRA DE

BRITO

Leitura e Produção de

Textos
58,0

398.089.203-49
EDILCE MADEIRO DE

LIMA
Inglês I 62,0

398.089.203-49
EDILCE MADEIRO DE

LIMA
Inglês II 62,0

041.949.933-49
EUDOXIO SOARES LIMA

VERDE
Didática Geral 75,0

439.979.193-91 FÁBIO DA SILVA COSTA Inglês V 43,0

439.979.193-91 FÁBIO DA SILVA COSTA Inglês VI 33,0

048.690.863-10
FÁBIO DOS SANTOS

VIEIRA
Didática Geral 19,0

007.230.483-98
FERNANDA MARTINS

LUZ BARROS
Latim I 61,0

007.230.483-98
FERNANDA MARTINS

LUZ BARROS
Latim II 71,0

058.378.833-55
FRANCISCA MARIA DE

FIGUERÊDO LIMA

Leitura e Produção de

Textos
43,0

000.791.593-46

FRANCISCO DAS

CHAGAS RODRIGUES

DA SILVA

Legislação e

Organização da

Educação Básica

86,0

003.705.223-38
HANNAH ISABEL

SOUSA ARAGÃO SILVA
Introdução à Linguística 89,0

003.705.223-38
HANNAH ISABEL

SOUSA ARAGÃO SILVA
Linguística Aplicada I 89,0

912.934.643-68
JEANE VIRGÍNIA COSTA

DO NASCIMENTO

Fonética e Fonologia da

Língua Inglesa
87,0

001.739.853-35
JOELMA DE ARAUJO

SILVA RESENDE
Introdução à Linguística 65,0

001.739.853-35
JOELMA DE ARAUJO

SILVA RESENDE

Introdução a Teoria

Geral da Literatura
72,0

305.236.723-49
MÁRCIO SÉRGIO

OLIMPIO DE MELO
Inglês I 65,0

305.236.723-49
MÁRCIO SÉRGIO

OLIMPIO DE MELO
Inglês II 65,0

186.099.453-91
MARIA ALZENIRA MELO

PLACIDO
Introdução à Linguística 76,0

186.099.453-91
MARIA ALZENIRA MELO

PLACIDO

Leitura e Produção de

Textos
76,0

268.145.873-00
MARIA CEZAR DE

SOUSA
Didática Geral 126,0

841.403.803-49

MARIA DA CONCEIÇÃO

RODRIGUES

VASCONCELOS

FERNANDES

Legislação e

Organização da

Educação Básica

102,0

814.564.171-34
MARIA DO SOCORRO

DE ANDRADE FERREIRA
Introdução à Linguística 123,0

814.564.171-34

MARIA DO SOCORRO

DE ANDRADE FERREIRA

Leitura e Produção de

Textos
123,0

034.167.013-80
MARIA GEANI ARAUJO

CRUZ
Didática Geral 24,0

017.071.713-51
MARIA JAQUELINE

MESQUITA
Introdução à EAD 27,0

049.591.663-39
MICHEL AUGUSTO

CARVALHO DA SILVA
Literatura Inglesa I 33,5

049.591.663-39
MICHEL AUGUSTO

CARVALHO DA SILVA

Introdução a Teoria

Geral da Literatura
33,5

706.023.283-49
NILSON MACEDO

MENDES JUNIOR
Literatura Americana I 113,0

706.023.283-49
NILSON MACEDO

MENDES JUNIOR
Inglês I 113,0

470.924.673-49
RAIMUNDO NONATO

SOUSA
Literatura Inglesa I 132,0

470.924.673-49
RAIMUNDO NONATO

SOUSA
Literatura Inglesa II 132,0

Teresina (PI), 22 de Novembro de 2018.

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes
Diretor do CEAD/UFPI

Coordenador UAB na UFPI